[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ № 47
        21.06.2022

        г.Зерноград

Об отмене решения Собрания депутатов  Зерноградского городского поселения № 44 от  15.06.2022 «О назначении временно исполняющего обязанности главы Администрации Зерноградского городского поселения»
           В связи с отзывом от 17.06.2022 года заявления  об увольнении по соглашению сторон от 14.06.2022 заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения  Малышевой В.О. , Собрание депутатов Зерноградского городского поселения пятого созыва
РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов  Зерноградского городского поселения № 44 от  15.06.2022 «О назначении временно исполняющего обязанности главы Администрации Зерноградского городского поселения» считать недействительным.
        2. Соглашение об увольнении Малышевой В.О. по соглашению сторон  аннулировать.
        3. НПА и внутренние документы Администрации Зерноградского городского поселения, подписанные  временно исполняющим обязанности главы Администрации Зерноградского городского поселения Поповой О.А. считать незаконными и недействительными.
         4.  Данное решение вступает в силу с момента принятия.
         5.  Опубликовать    настоящее    решение    в  официальном издании Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель Собрания депутатов - глава
Зерноградского городского поселения
                                    В.И. Адаменко